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Albert Group utser ny tillförordnad verkställande 
direktör

eEducation Albert AB ("Albert Group"), ett ledande edtech-företag med huvudkontor i Göteborg, 
meddelar idag att Fredrik Bengtsson har utsetts till tillförordnad verkställande direktör från och med 
den 22 april 2025. Fredrik Bengtsson efterträder Jonas Mårtensson som samma dag avgår och lämnar 
Albert Group.

Fredrik Bengtsson har bred erfarenhet av ledarskap inom utbildningssektorn. Han kommer närmast från rollen 
som VD och styrelseledamot i NE Sverige AB, en ledande leverantör av digitala lärromedel i Sverige. Hans 
erfarenhet av strategisk transformation, i kombination med ett starkt kommersiellt och operativt fokus, kommer 
att vara centralt för Albert Groups arbete med att stärka resultatet och leverera hållbar tillväxt. Fredrik har en 
utbildningsbakgrund från Göteborgs universitet samt Lunds universitet.

"Vi är mycket glada över att välkomna Fredrik som tillförordnad VD", säger Björn Bengtsson,
styrelseordförande. "Hans meritlista och ledarskap gör honom perfekt för att leda Albert i genom 
nästa fas. Styrelsen riktar ett stort tack till Jonas Mårtensson för hans ledarskap och väsentliga bidrag till bolaget 
utveckling senaste åren.
 

För mer information, vänligen kontakta:

Björn Bengtsson, Styrelseordförande
Telefon: +46 (0) 73 060 11 09
E-post: b.bengtsson@outlook.com

Katarina Strivall, CFO
Telefon: +46 (0) 70 684 00 74
E-post: katarina.strivall@hejalbert.se

Om eEducation Albert AB (publ)

Albert-gruppen utvecklar och säljer edtech-produkter för skolor och konsumenter. Bolaget grundades 2015 med 
målet att demokratisera utbildning och ge varje barn möjligheten att nå sin fulla potential. Produktportföljen 
består av utbildningsappar, utbildningsfilmer och fysiska läroprodukter under varumärkena Albert, Jaramba, Holy 
Owly, Film & Skola, Strawbees och Sumdog. Sedan produkterna släpptes har de hjälpt mer än tio miljoner barn 
och ungdomar att göra lärande engagerande och individanpassat. Bolaget har huvudkontor i Göteborg, Sverige, 
och bedriver aktiv verksamhet i flera länder i Europa, USA och Asien. Albert är noterat på Nasdaq First North 
Growth Market med kortnamn ALBERT. Bolagets certified adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ), +46 
(0) 73 856 42 65, certifiedadviser@carnegie.se.
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Denna information är sådan information som eEducation Albert är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2025-04-17 19:42 CEST.
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